Sindicatul Liber din Aeroportul Arad este decis să nu renunțe la nici o cale legală de luptă, pînă ce nu vor fi soluționate corespunzător cele 22 de revendicări.

SORIN TROCAN

SC "SABILICI D.D." SRL vinde hîrtie igienică și prosoape igienice la secția SÎMPETRUL MARE nr. 693, jud. Timiș, tel. 0961-94666.

## CENTENARE MEMORANDIȘTI

La mitingul de la Oxford (5 / 17 martie 1894) prezidat de filologul și românistul W. R. Morphill - puternică manifestare de solidaritate cu memorandiștii - s-a adoptat o moțiune care exprima simpatia pentru lupta poporului român din Transilvania.

În 24 aprilie / 6 mai a aceluiaș an au avut loc la București mitinguri de solidaritate cu memorandiștii, la care au participat delegații, din întreaga țară.